MUNICÍPIO DE NHAMUNDÁ representada pelo Sr. Prefeito GLED- 
SON HADSON PAULAIN MACHADO e a empresa MILETO CONS- 
TRUÇÃO & SERVILIS LTDA - EPP ; DATA DA ASSINATURA: 27 
de Janeiro de 2014; OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONS- 
TRUÇÃO DE 01 (uma) QUADRA ESCOLAR COBERTA; VALOR 
GLOBAL: 508.499,08 ( quinhentos e oito mil, quatrocentos e noventa 
e nove reais e oito centavos), PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) me- 
ses; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos do Governo Federal - 
FNDE;FUNDAMENTO DO ATO:Tomada de Preços nº 006/2013- 
CML. 

 
AVISOS DE LICITAÇÃO 

CONCORRENCIA No-  1/2014 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal

[...]

047/2013- Objeto: contratação de empresa espe- 
cializada para o fornecimento de estação repetidora, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econô- 
mico e Meio Ambiente do município de Alagoinhas - Bahia- Valor: 
R$ 11.468,00 (onze mil quatrocentos e sessenta e oito reais) - Data de 
Assinatura: 02/01/2014. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA 
 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2014 

 
O Município de Alcobaça torna público para conhecimento 

dos interessados, que a licitação na modalidade Pregão Presencial de

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 035/2014, Modalidade Dispensa de Licitação nº. 
030/2014, celebrado entre o Município de Baixa Grande e a Empresa 
PROJEÇÃO  SERVIÇOS  DE  CONSTRUÇÃO  E  TERRAPLANA- 
GEM LTDA, no valor de R$ 457.747,01 (quatrocentos e cinqüenta e 
sete mil setecentos e quarenta e sete reais e um centavos) - Objeto: 
Remanescente da obra de Construção da Creche Escola - Pró Infância 
(Tipo C) no Loteamento Novo Horizonte na sede do Município, 
Duração: 06 meses. Secretaria : 05 - Secretaria de Educação Projeto 
/Atividade: 1009  -  Construção  de  Escola  /  Elemento  de  Despesa: